
Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И РАТ Е Л Ь Н А Я  КО М И С С И Я

К О Р Е Н О В С К А Я

Р Е Ш Е Н И Е

     1 ноября 2010 года                                                                      № 86/929

г. Кореновск

«Об открытии Школы кадрового резерва»

В  целях  совершенствования  деятельности  по  подготовке  кадрового 

резерва  организаторов  избирательного  процесса,  создания  системы  в 

обучении  участников  выборов  и  референдумов,  руководствуясь  пунктом  9 

статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статей 

13  Закона  Краснодарского  края  «О  системе  избирательных  комиссий, 

комиссий  референдума  в  Краснодарском  крае»,  территориальная 

избирательная комиссия Кореновская решила:

1 1.  Утвердить  Положение  о  школе  кадрового  резерва  при 

территориальной  избирательной  комиссии  Кореновская  (далее  Положение) 

(прилагается).

2 2. Сформировать согласно Положения учебные группы из числа 

лиц,  изъявивших  желание  обучаться  в  Школе  кадрового  резерва  или 

направленных различными субъектами избирательного процесса.

3 3.  Начать  обучение  в  Школе  кадрового  резерва  согласно 

утвержденных учебных программ и планов не позднее ноября 2010 года.

4 4. Контроль   за   выполнением настоящего   решения   возложить 

на     Пак  О.М.  -  председателя  территориальной  избирательной  комиссии 

Кореновская.



Председатель комиссии                                                                  О.М. Пак

Секретарь комиссии                                                               А.А. Гулькина 


